
         
Uchwała Nr   XXIX/ 339 /13 

Rady Miejskiej w  Nowym Dworze  Mazowieckim 
                                        z dnia 26 marca 2013r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji kasyna gry. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 
35 pkt. 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009r. o grach hazardowych (Dz. U. Nr 
201, poz.1540 z późn.zm.), Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Po rozpatrzeniu wniosku Spółki z o.o. „ Estrada Polska” z siedzibą w Opolu przy 
ul. Rynek 24/25, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze 
Sądowym pod numerem 0000087013, opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna 
gry w lokalu budynku Hotelu Royal w Nowym Dworze Mazowieckim przy ulicy 
Szpitalnej 93. 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 


